s

PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

Bomberos

ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023

Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE [NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
POSTULANTE 22 ANDS (EDAD
1 SHAGNAY PAULLAN ERIK ALEXANDER 0604786426 24 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
2 PALMA OVIENDO LUIS MICHAEL 1050265964 10 X
3 CAUJA VILEMA WALTER STIVEN 0605095108 9 X
4 ROBINSON JHOEL CAUJA VILEMA 0605382126 9 X
5 CRESPO ESPIN SEGUNDO JAIRO 1850145226 10 X
6 CARDENAS CHAFLA KEVIN ALEXANDER 0650056997 9 X
7 MARINO GUEVARA AMPARO YADIRA 0606014900 6 X NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
GENERAR LOS CERTIFICADOS DEL MINISTERIO
8 CAJAMARCA ABARCA MICHAEL JAVIER 0605627686 7 X DEL TRABAJO Y ANTECEDENTES PENALES EN
FORMATO PDF
9 MUYOLEMA VALDIVIEZA WILSON OMAR 0605317635 14 X
GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
10 |SAIGUA SANDOVAL BYRON JOHAN 0604760231 15 X TRABAIO EN FORMATO PDF
11  [SAIGUA ENDARA JHOSTIN PAUL 0605518240 13 X




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

'y
EPﬂgbﬂgs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
\ hiobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DEFojas | CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
12 |CASTANEDA AREVALO KATTY TATIANA 0605409242 9 X
13 |QUISPI GUARANGA LUIS MARIO 0605418417 15 X
14 |SAMANIEGO ORTA DENNYS ANTHONY 0604851402 8 X
15 |MERLO GRANIZO ANGELO JOSUE 0605406867 12 X
16 [MERLO GRANIZO ESTHEFANNY DAYANA 0604936278 13 X
17  |VILLACRES LOPEZ LUIS DAVID 0650138134 9 X
18 |LOPEZ LEMA JOSE LUIS 0605581537 9 X
19 |MACAS LOPEZ STEVEN GEOVANNY 0605433085 9 X
20 |GUARANGA AMAGUAYA JHONNATAN ALEXIS 0605611193 12 X
21 [COLCHA LEMA JUAN CARLOS 0605078005 9 X
POSTULANTE 22 ARDS (EDAD
22 MORETA GUERRERO ERALDO ESTALIN 0604884239 16 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

‘-{‘ Erorgg;rgg ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
v Cabancs v 27 DE SEPTIEMBRE 2022
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD ;lg:noiig CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
23 |PANELUISA PAREDES CRISTHIAN PATRICIO 0605311505 11 X
24 IMULLO CHIMBOLEMA ANA VIRGINIA 0650022593 9 X FALTA FIRMAS EN LOS FORMULARIOS
25 |CHAUCA SISLEMA ANDERSON DAVID 0605175371 10 X
26 [MOYOTA QUINZO BRAYAN FERNANDO 0650231269 9 X
27 |GUACHO MOREIRA DAINI LIZA 0605413244 9 X
28 [ZUNIGA CALDERON ANDRES FABRICIO 0604181974 10 X
29 [CONDE ORBE MARTIN ALEJANDRO 1724584477 17 X
30 |SINALUISA APINA HENRY DANIEL 0605805365 8 X
31 [SAGNAY ALLAUCA MELANY JAQUELINE 0605654789 11 X
32 [BARAHONA YUNGA DAYANA GISELL 0605402346 9 X
33 [CALIJIMENEZ SANTIAGO AGUSTIN 0605078161 9 X




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

A
S, Eplgbﬂgs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
~, Riobgmba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
e NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD| -~ | CUMPLE [NO CUMPLE [CONVALIDACION OBSERVACIONES
34 |NAMO YERBABUENA JOHANNA MISHELL 0605405711 15 X
35 |COELLO YUNGAN ESTALYN GEOVANNY 0604231910 10 X
GEMNERAR CERTIFICADOD DE ANTECEDENTES
36 |CARGUA CRIOLLO PAUL ALEXANDER 1727641522 9 X s il

GENERAR CERTIFICADO DE NO TENER

37 |AREVALO SILVA EMILY TAIDE 0650482904 14 X SENTENCIA CONDENATORIA EN FORMATO PDF
POSTULANTE 17 ANOS (EDAD
38 |MARTINEZ ARIAS GABRIELA SOLANGE 0650250053 8 X REQUERIDA 18 - 21 ANDS, A LA FECHA DE

CONVOCATCRIA)

39 |RODRIGUEZ CRUZ HAROLD JOSUE 0605482355 9 X
40 |GARCES CHOTO BORIS MARCELD 0605573674 8 X
41  [VALLEJO VILCA YANDRIK STEVEN 0605513597 13 X

GENERAR LOS CERTIFICADOS DEL MINISTERIO

42 |PAGUAY CARDENAS SINTHYA STEFANNY 0605493683 16 X DELTRABAJO Y NO TENER SENTENCIA
CONDENATORIA EN FORMATO PDF

43 |AREVALO TINGO ERICK LEONEL 0605167469 9 X

44 |RAMOS TIERRA WILSON ANDRES 0605821693 11 X




s

PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
Bomberos ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023

Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE CONVALIDACION OBSERVACIONES
45 YANEZ VILLACIS JOHANN ALEXIS 0605731983 11 X
46 |BERMEJO MONTERO ANDY LEONARDO 0302532569 15 X

POSTULANTE 17 AROS (EDAD
47  [INCHIGLEMA YUGSAY MARCIA ISABEL 0605911916 8 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE

CONVOCATORIA)

48 |MARTINEZ CHIMBOLEMA ERIK ADRIAN 1850924679 9 X

POSTULANTE 17 ANOS (EDAD
49  [CENTENO COLCHA LUIS ALEXANDER 0650275365 8 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE

CONVOCATORIA)
50 IZURIETA MERINO DENNYS XAVIER 0605831296 8 X
51 CARVAJAL ORTIZ JOSUE ALEXANDER 0605060821 7 X
52 GUEVARA MERINO JHON BRANDON 0604847244 9 X
GENERAR CERTIFICADO DE NO TENER
53 SUAREZ FARES ERIKA DOLORES 0650187503 8 X SENTENCIA CONDENATORIA EN FORMATO PDF
GENERAR CERTIFICADO DE NO TENER

54 |SUAREZ FARES ANGEL ALEXIS 0650301559 8 X SENTENCIA CONDENATORIA EN FORMATO PDF
55 NOBOA ZURITA MARJORIE DANIELA 0650293194 8 X




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACIGN PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
Bomberos

A
o et ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
l0b3mba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
. NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD [ 1~ As | CUMPLE [NOCUMPLE [CONVALIDACION OBSERVACIONES
56 [NOBOA ZURITA MICAELA FERNANDA 0650293244 9
57 |BAEZ CANTINCUS EDISON MATEO 1754233177 7 GENERAﬁRi:ngli:n'%g:;:éug;&mo DEL
58  |UVIDIA GUAMAN KARLA ESTHEFANIA 0606244986 11 GE”ER‘“ﬁniiﬂg"é‘;i%gﬂﬁ;”&f“’c’ PEL
59  |TENELANDA VILLACRES RODRIGO SEBASTIAN 0605519552 8
D
60 |MARQUEZ HARO MARTHA MARIBEL 0605201854 11 smr‘é;ﬁf:‘;gﬁgi::fg;ﬂ o fg;jﬁg i
61 |QUINZO PINTAG BRAYAN JOSSUE 0604404095 10
62 |CUEVA TORRES BYRON ANDRES 1725387789 8
63 |HERRERA ORTIZ JHONANATAN ARIEL 0606014371 9
64  |PACA SOCAG ANDY ISRAEL 0605572858 9
POSTULANTE 22 ANOS (EDAD
65 |SUAREZ SUAREZ MISHELL SELENA 0605415397 18 REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CDNVOCATORM:I
66  |VELASTEGUI PILCO SHIRLEY KATHERINE 0604779900 8




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

Bomberos ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD ;l::ﬂoﬁji(; CUMPLE [NO CUMPLE CONVALIDACION OBSERVACIONES
67 BRONCANO BORBOR ALAN JAIR 0650266505 12
68 CAJAMARCA GUAMAN BYRON ANDRES 0605311497 11
69 CAGUANA CARDENAS YOSTIN SANTIAGO 0605213297 9
70 YUMISACA ALBAN STEVIN ALEXANDER 0604866939 12
71 |HERNANDEZ SALAO ERICK ALEXANDER 0650134646 8 ssm‘iﬁ'iff’éiﬁiiﬂiﬂfﬁ > e -
72 CHAVARREA SOLORZANO ALANISS ARABELY 0605322080 9
73 REVELO INCA KEVIN ANDRES 0604422782 10
74 REVELO INCA WILLIAN SEBASTIAN 0604152512 10
75 |MORA CAYAMBE RONY RICARDO 0605382522 8 GE”E“"?Rizﬂg’CE‘;DF%ES;T";”;T:R'D BR:
76 BUENARNO YANEZ GUIDO RICARDO 0605552450 8
77 VISTIN PAUCAR YESENIA STEFANIA 0604284729 9




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

ASS¢ Bombe
R!Jfg rgs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
~, HRiobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DEFosas | CUMPLE [NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
78 |GUAMAN PALMAY AMBAR MADELEY 0605327154 11
79  [SISA PALMA GENESIS YADIRA 1754106225 10
80 |NARVAEZ MOYA MATEO NICOLAS 1724364128 16
POSTULANTE 22 ANOS (EDAD
81 BOCON CAIZA ANGEL ROBERTO 0605415462 11 REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVDCATDFHA:I
82 [OLIVO HARO HECTOR VINICIO 0604978015 9
83 |GUANANGA VILEMA SANDRA VANESSA 0605337245 8
84 |GRANIZO LAYEDRA KLEVER SEBASTIAN 0605437656 9
85 |ESPINOZA LEMA ARIEL BENJAMIN 0604906768 8
GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
86 [GUASHPA YUGSAN JIMI ALEXANDER 0605821172 7 TRABAIO EN FORMATO POF
87 [LOPEZ VERGARA JAIRO JAZMANI 0605258540 8
88 |GOMEZ MOROCHO GEOVANNY GUILLERMO 0605230523 8




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

a
E_Orgbergs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2023 . 2023
10bamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
3 NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD [ /-~ “"10 CONVALIDACION OBSERVACIONES
GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
89 |CHUTO BANO DANIEL MAURICIO 0605194422 8 s o gt
POSTULANTE 22 ANOS (EDAD
90 |RAMOS CABEZAS JOHN JAIRO 0202200523 9 REQUERIDA 18 - 21 ARIOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
91 |HERNANDEZ PAUCAR ALEX ROMAN 0605977883 9
92 [SORIA MOROCHO WEINDY CAROLINA 0605208099 8
93  [CULQUICONDOR LOPEZ ALEXANDER DAVID 0604866871 9
94  [ILBAY TANQUENO JOSUE ANDRES 0605411537 8
95  |GARCIA LUCERO BRITNEY NOHEMI 0605706464 8 ssnriﬁﬁﬁﬁﬁﬁiiﬂif&ﬂ? g :'SRE:% o
96 |YAUCEN LEMAY INTY ATAMAY 0605414861 8
POSTULANTE 29 ANOS (EDAD
97 SHARUP SUAMAR CRISTOFER CECILIO 1400746051 15 REQUERIDA 18 - 21 ANDS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
98  |GARCES ARIAS DARLYN PATRICIO 1600748733 9
99 |CUSPA NUNEZ JOSTIN ALFREDO 0606533859 8




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

AfS¢ Bomb
S, Pfg ergs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
{ Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD| -~ | CUMPLE [NO CUMPLE [CONVALIDACIGN OBSERVACIONES
100 |URQUIZO GUSAHPA JEAN PIERE 0604885392 9 X
101 |ALAVARDO BRAVO BRAYAN OMAR 0605323237 10 X
102 |BRITO SALAZAR CARLOS MARTIN 1722427844 9 X
103 [s/N SACA TURNO, NO SE PRESENTA
104 |GUILCAPI BONILLA HENRY JOSUE 0605183664 12 X
105 |TOAPANTA SALCAN KEVIN ARIEL 0606209161 9 X
106 [COBOS CHULLI CELI KATHERINE 0650237035 14 X
107 [GUZMAN PALACIOS JHONNATHAN JAVIER 0605895929 13 X
108 |CHAUCA CUZCO DIEGO ESTALIN 2300032527 13 X
109 |BUENARO SHAGNAY MARCO VINICIO 0605524073 11 X
110 |CHIMBORAZO TAMAMI JAIRO BLADIMIR 0250257433 8 X




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

A
Epﬂgb'!fgs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
\ Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE CONVALIDACION OBSERVACIONES

111 |GUAMAN UVIDIA BRYAN DANIEL 0605731942 9 X
112 |MUNOZ VELASCO JOSELIN MIKAELA 2100932108 12 X
113 |VERDEZOTO MENDOZA JORDY JHOSUE 1724884083 6 X NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
114 |PINDUISACA GUASHPA NAOMI MELISSA 0605584788 8 X
115 |TINGO VILEMA JONATHAN ALEXANDER 0605311125 9 X

GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
116 |PROANO ONATE OSCAR FERNANDO 0605125384 8 X TRABAJO EN FORMATO PDF

POSTULANTE 22 ANOS (EDAD
117 |LOOR CEDENO MARCOS ANTONIO 2300149651 18 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)

118 |GUEVARA RIOS JHONN ALEXANDER 0605405091 11 X
119 |LOZANO SUAREZ ALEX SANTIAGO 0606049690 9 X

GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
120 |SILVA SHAMBI DAVID TADEO 0604354563 7 X TRABAIO EN FORMATO PDF
121 |PENAFIEL SALAZAR ANGEL ABRAHAM 0605611086 16 X




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

AA¢ Bombe
; R,Org rgS ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
\ hiobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO

N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD | = * | CUMPLE [NO CUMPLE |CONVALIDACIGN OBSERVACIONES

122 [ROJAS UVIDIA GEOVANNY XAVIER 1725394249 8 X

123 |OBREGON GOYES MARIA GERMANIA 0604842351 9 X

124 |GUANOLEMA CABAY LUIS ANTHONY 0605118280 12 X

125 |MOREJON ARIAS DANIEL ALAIN 0606093193 14 X

126 |MORENO BRAVO ALEXIS JHOEL 0605327659 11 X

127 |VELA ORTEGA KARELYS DANIELA 1754108544 15 X

128 |TELLO TIGSE JULIO ESTEFANO 0604674424 7 X

129 |BALSECA SILVA LIZETH ESTEFANIA 0605072974 9 X

130 |NARANJO BURGOS KEVIN JHOSUE 0604848770 9 X

131 |MORA SANTOS AARON JHOSUE 0605518992 8 X

132 |HERRERA FLORES ROMEL JAVIER 0604925909 11 X




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 -2023

Bomberos
{ Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022

NUMER
N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE 2:”;: CONVALIDACION OBSERVACIONES
133 [MAURISACA SANCHEZ BRYAN RODRIGO 0605155209 7
POSTULANTE 24 ANOS (EDAD
134 |YANEZ ERAZO ANTONIO ALEXANDER 0604128819 g REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
135 [OCANA URQUIZO DENILSON GONZALO 0605610633 8
136 |OROZCO NARANJO LUIS SANTIAGO 0650255441 8
POSTULANTE 27 ANOS (EDAD
137 |VINUEZA GUILCAPI PAUL ALEXANDER 0604256156 11 REQUERIDA 18 - 21 AROS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
138 [TAYUPANDA REINOSO PAUL ADRIAN 0605783588 11
GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
139 |OROZCO REMACHE JAIRO ISRAEL 0604598763 8 TRABAIO EN FORMATO PDF
140 [TACURI INCA BRANDON FRANCISCO 0605771849 10
141 |QUINZO BUNAY ERIKA GABRIELA 0605416189 8
142 |EUGENIO GUAMAN WIDINSON DAVID 0605449768 10
PRESENTAR COPIA DE LA CEDULA DE
143 [ILBAY TENESACA EDY JHOEL 0605786250 8 IDENTIDAD A COLOR




A PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORMIE AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
S, Eprgbergs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
\ Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
° NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
POSTULANTE 256 ANOS (EDAD
144 |CAYAMBE CAJO JUAN JOSE 0202324943 10 REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
POSTULANTE 26 ANOS (EDAD
145 |PAZMINO MONTOYA FRANK DIEGO 0201966124 10 REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
146 [SANTOS DURANGO HENRY MARCELO 0605792829 9
147 |VELESACA URENA ANDERSON FERNANDO 0605677251 14
148 |PESANTES CEDENO JOSUE EDUARDO 0605488543 8
149 |DUCHI DUCHI MARCO VINICIO 0605452465 9
POSTULANTE 17 ANOS (EDAD
150 |SUAREZ SAULA RUTH MARIBEL 0605846260 8 REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
151 [REMACHE DAQUILEMA JHON SEBASTIAN 0605083010 9
152 |REMACHE OROZCO ROSA ESTEFANIA 0650258296 8
153 |PAGUAY PAGUAY CHRISTINA ANAHI 0606049831 9
GENERAR LOS CERTIFICADOS DEL MINISTERIO
DEL TRABAJO; ANTECEDENTES PENALES Y NO
154 |BARRENO CARRANZA KAREN ALEXANDRA 1804211785 8 TENER SENTENCIA CONDENATORIA EN
FORMATQ PDF




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

Af¢ Bombe
\‘S, RP'E rgs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
4 s N 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
155 |MEJIA CASCO RICHARD DAMIAN 0606225183 8 X
156 |[ALVAREZ BOSQUEZ CARLOS JULIO 2350362774 9 X FALTA FIRMAS EN LOS FORMULARIOS
157 )ONATE GUERRA ANITA TATIANA 0605182625 8
158 |GOMEZ VACA JENNYFER NICOLE 1754413605 9
158 |GUAMANSHI TELACHANO YEISON JAVIER 0650289531 10
160 [CALI MOSQUERA LUIS FELIPE 0605075183 7
161 |CHAVEZ PESANTEZ CRISTIAN STALIN 0605355643 8
162 |[LOPEZ BRITO ARIEL SEBASTIAN 0605844281 8
163 [HERRERA CAMINO FATIMA TATIANA 1751575141 18
164 |GUAMAN MORA ANNDY LEONNEL 0605505171 13
165 |GAGNAY RUIZ NOEMI GEOMAYRA 0605424266 8




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
Bomberos

y
Riobamb ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
1003mba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
- NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE CONVALIDACION OBSERVACIONES
166 |SINALUISA SANI PAUL ALEXANDER 0107347452 7
FALTA FIRMA FORMULARIO DE DATOS

167 |CARRASCO TIGSI BRISMAR ASAD 0605092410 8 PERSONALES

POSTULANTE 23 AROS (EDAD
168 |MANCERO CAIZA MARLON DANIEL 0605529874 9 REQUERIDA 18 - 21 ARDS, A LA FECHA DE

CONVOCATORIA)

169 |GUZQUE GRANIZO ALEXANDRA GABRIELA 0605732635 9
170 |OYALA TENEGUZNAY ARIEL SEBASTIAN 0605836444 8
171 |PILCO PILCO JEAN CARLOS 0605093509 5 NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
172 |GAIBOR FALCONI DENIS ANDRES 0650060528 16
173 |DELGADO CHICAIZA KEVIN JOHAQ 1804818068 8
174 |TOAPANTA CHICAIZA JOSUE FLAVIO 1805203476 S
175 |CARRILLO SILVA LUIS ROBINSON 0605368935 10
176 |ALAMACHE VILLACIS LEONARDOQO DANIEL 0604493486 8




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 -2023

; Bomberos
! R:abmbg 27 DE SEPTIEMBRE 2022

“
NUMERO
Ne APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD /" | CUMPLE |NO cumPLE |convALIDACION OBSERVACIONES
177 |LEMA MOROCHO JHONATAN ALEXANDER 0605208487 9
POSTULANTE 17 AROS (EDAD
178 |MUQUINCHE GUZMAN KATHERYN ANABELA 0605825504 8 REQUERIDA 18 - 21 ARDS, A LA FECHA DE
CONVDCATORlA]

179 |GUACHO MOREIRA BRYAN STEVEN 0605495894 8

GENERAR LDS CERTIFICADOS DEL MINISTERIO

DEL TRABAJO; ANTECEDENTES PENALES ¥ NO
180 [AVILES ESPARZA NOELIA CAMILA 0650026321 10 I

FORMATO PDF
181 |ONA SALCAN CHRISTIAN JOSUA 0605581511 11
182 |PILCO GAMARRA NANCY DANIELA 0605650621 9
183 [COREA CACERES ALONDRA ARACELY 0604375048 8 FALTAFIRMA FORWIULARIS b DATUS
PERSONALES
184 |VARAS TANQUENO KEVIN PAUL 0604852244 9
185 |LARA CHAVARREA DENNYS ALEXANDER 0604755645 8
186 |GUALPA GUALPA NATHALY SILVANA 0605529833 9
% GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL

187 |RUIZ HERNANDEZ JHILDA PAOLA 0605357003 7 Syl




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

AfS¢ Bombe
f, Ri fg rgs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
\ Riobampa 27 DE SEPTIEMBRE 2022
o NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE CONVALIDACION OBSERVACIONES
188 |LLANGANATE CABEZAS WILFRIDO ESTEBAN 0650254493 11 X
189 |FALCONES CUSME DAYANARA MERCEDES 0104895941 9 X
190 |INCHIGLEMA LASSO THALIA ANABEL 0650132319 4 X NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
191 |VILLALVA ESCOBAR ERICK SALVADOR - 0604867457 8 X
192 [NAVARRETE LUNA LUIS ANTONIO 0650126352 9 X
193 [CAYAN BONIFAZ MAURO PATRICIO 0605129212 9 X
194 |OROZCO AREVALO ANDREA JUDITH 0605328855 9 X
195 |ORTEGA MINO ANHONY DANIEL 0604365833 8 X FALTA FIRMAS EN FORMULARIOS
196 |ZAMBRANO BONILLA FRANCIS ALEXANDER 0650151012 8 X
197 |SANCHEZ VARGAS GINO SANTIAGO 0605444520 11 X
198 [VINUEZA ZAMBRANO TIFANY CAROLINA 0605768423 8 X
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PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
Bomberos ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023

Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N°® APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
. GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
199 |MUNOZ BALLADARES MIGUEL MATEQ 0605802727 7 X TRABAJO EN FORMATO PDF
200 [TAMAYO RICO YERMAN ADOLFO 0504668278 9 X
201 [NIETO CHULI JENIFER ADRIANA 0606131027 13 X
202 |OROZCO NARANJO KEVIN ALEJANDRO 0605529858 8 X FALTA FIRMAS EN FORMULARIOS
203 [FLORES TIXI SIMON ALEXANDER 0605089366 10 X
POSTULANTE 23 ANOS (EDAD
204 [CHAVEZ LLAMUCA KLEVER EDUARDO 0605786110 9 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
POSTULANTE 23 ANOS (EDAD
205 |BONILLA RAMOS MISHELL ALEXANDER 0603959339 8 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
POSTULANTE 23 ANOS (EDAD
206 |CEPEDA DOMINGUEZ ADRIANA FERNANDA 0604546606 8 X REQUERIDA 18 - 21 ARIOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
GENERAR CERTIFICADO DE NO TENER
207 [LOJANO MOROCHO JOHN ARIEL 0605239805 8 X SENTENCIA CONDENATORIA EN FORMATO POF
208 [GUZMAN GADVAY BRYAN ALEXANDER 0650132772 9 X
POSTULANTE 17 ANOS (EDAD
209 [HILASACA GAVILANEZ ADONIS DANIEL 0605807338 8 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

A
Epfgbﬂgs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
\ Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD |~ as | CUMPLE |NO CUMPLE [CONVALIDACION OBSERVACIONES

210 |SANAGUANO POZO JHOSEP MATEO 0650137995 8
211 [SISA CHUCAG BRAULIO STEVEN 0605228188 9
212 |VALVERDE GAIBOR JEAMPIER MATEO 0202421376 9

POSTULANTE 26 ANOS (EDAD
213 |CARGUACHI GAMBOY LUIS ISRAEL 0604227991 12 REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE

CONVDC}\TDRIA]‘

214 |GUSNAY LONDO MIGUEL ALEXANDER 0605526193 9 GE”ERA;?E’EE‘?‘NDF%EE:A%”&E“[0 ReL
215 |OROZCO LOBATO BRYAN ISMAEL 0605762533 8
216 |NUNEZ PROCEL LESLY BEDSABETH 0605739580 8
217 [LOGRONO ZUNIGA JOHN STALYN 0605591890 8
218 [CABEZAS GUACHO JUAN PABLO 0606027639 9
219 [MARTINEZ BRITO BRENDA NICOLE 0604438846 10 ngm‘;:; i‘i’;’fo[’; ;g&i‘fﬁgf
220 |AUZAY SINALUISA MIGUEL ALEXANDER 0605877380 9
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PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

Bomberos

ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023

Riobamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
% NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
221 |BAYAS SANTI BRYAN DANIEL 1850754365 8 X
GENERAR CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
222 |AGUIRRE VARELA ALEJANDRO ESTEBAN 0605614593 14 X PENALES EN FORMATO PDF
223 [VILLACRES ALTAMIRANO HOMERO SEBASTIAN 0605113331 9 X
POSTULANTE 17 ANOS (EDAD
224 [TENEMAZA CANDILEJO ADRIANA ESTEFANYA 0605276088 6 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
225 [CALDERON VILLA RICARDO ALEJANDRO 0604886341 10 X
226 |ALMACHE CALI ANTHONY RAMIRO 0605144815 10 X
227 |ORTEGA TORRES MICHAEL ISRAEL 0605535723 9 X
POSTULANTE 24 ANDS (EDAD
228 |MALAN GUAMAN DARWIN GEOVANNY 0605010891 7 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
POSTULANTE 17 ANOS (EDAD
229 |YANEZ YUPANQUI ANGELA DOMENICA 0605625391 8 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
POSTULANTE 17 ANDS (EDAD
230 [PAREDES PADILLA ERICK ANDY 0605705771 8 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
231 |COLCHA CALVACHE ANTHONY JOSUE 1850771351 8 X




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACIGN PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
Bomberos

A
Riobaib ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
! 10bamba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
NUMERO
N° APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
232 [PACA TENESACA NATALY MISHEL 0605613108 9 X
233 [LARA TOLEDO JOEL SEBASTIAN 0605921519 8 X
2 GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
234 |CHUTO BANO JANNETH ABIGAIL 0605618867 7 X TRABAIO EN FORMATO PDF
POSTULANTE 22 ANOS (EDAD
235 |GUEVARA TENEMAZA DENNYS JESUS 0650493364 9 X REQUERIDA 18 - 21 ARIOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
236 [OLIVO MEDINA EVELYN JACKELINE 0605025162 7 X NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
237 |PARRENO LUCERO ANDREY SANTIAGO 0605822840 6 X NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA
238 [SANCHEZ VALENCIA FAUSTO BLADIMIR 1727938407 8 X
GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
239 [ASQUI TOAPANTA KEVIN ALEXIS 0604531624 7 X TRABAIO EN FORMATO POF
GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
240 |MANOTOA CARRASCO OSCAR ALEXANDER 0605529734 7 X TRABAJO EN FORMATO POF
241 |COBA CHILUISA HUGO ENRIQUE 0650121080 9 X
GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
242 IPALACIOS HARO MARLON GUSTAVO 0604318568 7 X TRABAJO EN FORMATO PDF Y FOTO TAMARO
CARNE




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA
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gplgbefgs ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
100amba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
: NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD e CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
243 [SORIA CAMPOS DENNYS FERNANDO 0606070662 8 X
GENERAR CERTIFICADO DEL MINISTERIO DEL
244 |RODRIGUEZ HERNANDEZ LESLY ANALLELY 0605395516 6 X TRABAIO EN FORMATO PDF Y FOTO TAMARIO
CARNE
245 |SOLANO VALLEJO PAOLA VALERIA 0603622655 34 X MEVRRESENTA Docﬂ[";iﬁg‘c'é” REQUERIBE;
POSTULANTE 27 ANOS (EDAD
246 [HIDALGO CEVALLOS JESSICA PATRICIA 0604690701 9 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
POSTULANTE 17 ANOS (EDAD
247 |ORTIZ ATI ERICK DANIEL 0650421548 7 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
248 |ACOSTA RAZA JOSE MARTIN 0604733246 12
POSTULANTE 17 ANDS (EDAD
249  |LAMINA RAMIREZ CRISTIAN JOEL 0605719319 8 X REQUERIDA 18 - 21 ANDS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
250 [CENTENO GUADALUPE LIZETH ESTEFANIA 0605840826 8 X
251 |VILLACIS CHASI CRISTIAN SANTIAGO 0650256969 8 X
252 |VILLACIS CHASI KEVIN ANDRES 0650256985 8 X
253 |CHILUISA PARRERO JORDY ISMAEL 0605779990 6 X NO PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA




PUBLICACION DE RESULTADOS DE DOCUMENTACION PRESENTADA CONFORME AL CRONOGRAMA DE PRIMERA FASE PARA

AR Bomberos
Riobamb ASPIRANTES A BOMBEROS DE LINEA DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL GADM RIOBAMBA 2022 - 2023
10b3mba 27 DE SEPTIEMBRE 2022
= NUMERO
N APELLIDOS Y NOMBRES CEDULA DE IDENTIDAD DE FOJAS CUMPLE |NO CUMPLE |CONVALIDACION OBSERVACIONES
POSTULANTE 28 ANOS (EDAD
254 |BRAVO VALLEJO MARY CARMEN 0604067611 12 X REQUERIDA 18 - 21 ANOS, A LA FECHA DE
CONVOCATORIA)
255 [NARANJO BRITO JEAN CARLOS 0604946798 8 X
L~
256 [CABEZAS MANCHENO JUAN DARIO 0605954825 10 X \lo PRESENTA DOCUMENTACION REQUERIDA

fi@? Bomberos

Riobamba
[ S

CAP. (B) LUIS PACA PADILLA.,

MIEMBROS DE LA COMISION DE SELECCION:
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